
UCHWAŁA NR XLVII.476.2022 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/83/2003 Rady Gminy Darłowo z dnia 28 sierpnia 2003 roku 

w sprawie uchwalenia statutów Sołectw Gminy Darłowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załącznikach nr od 1 do 31 do uchwały Nr VII/83/2003 Rady Gminy Darłowo z dnia 28 sierpnia 

2003 roku w sprawie uchwalenia statutów Sołectw Gminy Darłowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2003 

roku nr 89, poz. 1479) § 20 otrzymuje następujące brzmienie: 

„20. 1. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Sołtys oraz rada sołecka pełnią swoją 

funkcję do dnia wyboru organów na nową kadencję. 

2. Wybory sołtysa i rady sołeckiej zarządza Wójt Gminy. 

3. Zebranie wiejskie, które dokonuje wyboru sołtysa i rady sołeckiej zwoływane jest na wniosek Wójta 

Gminy nie później jednak niż w ciągu 3 miesięcy po wyborach do Rady Gminy. 

4. O terminie zebrania wiejskiego, o którym mowa w ust. 3 Wójt Gminy powiadamia mieszkańców 

sołectwa w terminie 7 dni przed jego odbyciem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwala wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

 

Id: 4A5BE06D-2CF3-4915-AA63-2F3220E85885. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 20
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-10T09:15:16+0100
	Grzegorz Hejno




